
COMISION ESTATAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades

 Del 01/ene/2018 al 30/jun/2018

Rep: rptEstadoActividades

10/ago/2018
08:04 p.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: LALVAREZV

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
$2,520,371.80INGRESOS DE GESTIÓN $2,510,985.55

$0.00     IMPUESTOS
$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00

$0.00     DERECHOS
$0.00

$0.00     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
$2,486.01

$2,520,371.80     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
$2,508,499.54

$0.00     INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
$0.00

$34,492,915.18PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $22,511,756.30

$11,110,020.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$10,000,000.00

$23,382,895.18     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$12,511,756.30

$390,038.40OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $7,804.44

$390,038.40     INGRESOS FINANCIEROS
$5,152.84

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
$2,651.60

$37,403,325.38Total de Ingresos y Otros Beneficios 

$25,030,546.29

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
$23,112,911.52GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $21,416,582.89

$9,081,624.45     SERVICIOS PERSONALES
$9,521,961.91

$2,700,468.71     MATERIALES Y SUMINISTROS
$2,662,015.00

$11,330,818.36     SERVICIOS GENERALES
$9,232,605.98

$7,596,908.53     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$3,002,866.72

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
$0.00

$7,596,908.53     AYUDAS SOCIALES
$3,002,866.72

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     DONATIVOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
$0.00

$0.00     APORTACIONES
$0.00

$0.00     CONVENIOS
$0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
$0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
$0.00

$0.00     PROVISIONES
$0.00
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$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS GASTOS
$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
$0.00

$30,709,820.05Total de Gastos y otras Pérdidas 

$24,419,449.61

$6,693,505.33Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

$611,096.68
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